
Contacto

Teléfono 917802984
Fax 917803147
Correo Electrónico diin-sae@et.mde.es

Dirección Postal

Prim, 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091019015200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2019
a las 11:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Dirección de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de adecuación cornisa fachada y balaustrada Edificio A, RLM La
Misericordia, Almería

Valor estimado del contrato 87.896,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.686,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.906,01 EUR.

Clasificación CPV
45216200 - Trabajos de construcción de edificios e instalaciones militares.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Establecimiento La Misericordia, Almería
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

C/ del General Luque nº 2
(04002) Almeria España

Oferta más ventajosa para la Administración.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Modo Caste S.L.
NIF B91882027

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e2ccff0-f8b9-479e-847d-ee750900c871


Lugar

Mesa de Contratacion de la DIIN

Dirección Postal

Prim 6-8
(28004) Madrid España

Acto apertura oferta economica
expediente 2091019015200

Apertura sobre oferta económica
El día 27/06/2019 a las 11:00 horas
Apertura oferta económica expediente
2091019015200

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 69.000 EUR.

Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73.277,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 24/07/2019
Plazo de Formalización Del 24/07/2019 al 14/08/2019

Observaciones: A la mayor brevedad posible, antes de los 15 días hábiles.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2019 a las 09:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4bYzHvcKLpR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004274490 |  2019-800416 | mié, 24 jul 2019 11:45:51:446 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83030107590708746777789892558661307598 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4bYzHvcKLpR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

